DE DILLUNS A DIVENDRES (feiners)

VILAFRANCA DEL PENEDES (PI. Penedés)
VILAFRANCA DEL PENEDES (Estacio d'autobusos)
STA. MARGARIDA | ELS MONJOS (La Pista)

STA. MARGARIDA | ELS MONJOS (L'Església)

LA RAPITA

BANYERES DEL PENEDES (Parada crta.)

L'ARBOG (Cra. N-340)

L'ARBOG (IES L'Arboc)

L'ARBOG (PI. Catalunya)

LA GORNAL

CALAFELL (Creu Roja)

CALAFELL (Estacio de tren)

BELLVEI (Centre)

AQUALEON (del 21 de juny a I'11 de setembre)

EL VENDRELL (Hospital)

EL VENDRELL (Les Mates)

EL VENDRELL (Estacié d'autobusos)

EL VENDRELL (Castellers)

EL VENDRELL (Castellers - Cra. St. Salvador)
SANT SALVADOR (PI. St. Salvador)

SANT SALVADOR (PI. Charly Rivel)

COMA-RUGA (Pl. Germans Trillas - Farmacia)
COMA-RUGA (Centre Civic-a 150 m estaci6 tren St.V. de C.)
Cruilla COMA-RUGA (Els Garrofers - ¢/ Primavera)
EL VENDRELL (Torreblanca)

Cruilla COMA-RUGA (Lateral Crta. N340)

EL FRANCAS (Camping Francas)

EL FRANCAS (La Tenalla-Gal-la Placidia)

BERA (Mas Roig)

ARC DE BERA

BONASTRE (Poble)

BONASTRE (La Vinya)

RODA DE BERA (Av. Sant Jordi)

Cruilla RODA DE BERA (La Plana)

Cruilla CREIXELL

CREIXELL (C/ de Egara)

CREIXELL (Av. Navarra - C/ Pallars)

CREIXELL (Av. Juli César, 87)

TORREDEMBARRA (Maritima)

TORREDEMBARRA (Les Amfores)

URB. CASTELL DE MONTORNES (LA POBLA DE MONT.)
URB. FLOR D'AMETLLER (LA POBLA DE MONT.)

LA POBLA DE MONTORNES (LA POBLA DE MONT.)
POBLAMAR (LA POBLA DE MONT.)
TORREDEMBARRA (Clara)

TORREDEDEMBARRA (L'Antina)
TORREDEMBARRA (IES R. de la Torre)
TORREDEMBARRA (Tropic)

TORREDEMBARRA (P. de la Sort)

ALTAFULLA (Marqués de Tamarit)

ALTAFULLA (Les Piscines)

ALTAFULLA (Benzinera)

ALTAFULLA (Centre Comercial)

TARRAGONA (Tuset - Complex Sta. Tecla)
TARRAGONA (Rambla Vella - Balcd/Hotel - Hosp. Sta. Tecla)
TARRAGONA (Estacié d'autobusos - Hotel - PI. I. Tarraco)
SALOU (PI. Europa)

PORT AVENTURA (Estacié de tren)

PORT AVENTURA (Estacio tren)

SALOU (PI. Europa)

TARRAGONA (Estaci6 Bus)

TARRAGONA (Rambla Vella - Balcé/Hotel - Hosp. Sta. Tecla)
TARRAGONA (Tuset - Complex Sta. Tecla)

ALTAFULLA (Centre Comercial)

ALTAFULLA (Benzinera)

ALTAFULLA (Piscines)

ALTAFULLA (Marqués de Tamarit)

TORREDEMBARRA (P. de la Sort)

TORREDEMBARRA (Tropic)

TORREDE. (L'Antina)

TORREDEMBARRA (Clara)

POBLAMAR (LA POBLA DE MONT.)

LA POBLA DE MONTORNES (LA POBLA DE MONT.)
URB. CASTELL DE MONTORNES (LA POBLA DE MONT.)
URB. FLOR D'AMETLLER (LA POBLA DE MONT.)
TORREDEMBARRA (Les i\mfores)

TORREDEMBARRA (Maritima)

Cruilla CREIXELL

CREIXELL (C/ de Egara)

CREIXELL (Av. Navarra - C/ Pallars)

CREIXELL (Av. Juli César, 87)

CREIXELL (Les Sinies)

Cruilla RODA DE BARA (La Plana)

RODA DE BARA (Av. Sant Jordi)

BONASTRE (La Vinya)

BONASTRE (Poble)

ARC DE BARA

BARA (EI Pati)

EL FRANCAS (La Tenalla - Gala Placidia "les 2 parades")
EL FRANCAS (Masia)

Cruilla COMA-RUGA

EL VENDRELL (Karting Vendrell)

Cruilla COMA-RUGA (parada anterior Avd. Generalitat)
COMA-RUGA (Centre Civic-a 150 m estaci6 tren St.V. de C.)
COMA-RUGA (PI. Germans Trillas - Farmacia)

SANT SALVADOR (PI. Charly Rivel)

SANT SALVADOR (PI. St. Salvador)

EL VENDRELL (Castellers - Cra. St. Salvador)

EL VENDRELL (Castellers)
EL VENDRELL (Estacio Bus)

EL VENDRELL (Les Mates)

EL VENDRELL (Hospital)

AQUALEON (del 21 de juny a I'1 de setembre)
BELLVEI (Centre)

CALAFELL (Creu Roja)
CALAFELL (Estacio tren)
LA GORNAL

L'ARBOG (PI. Catalunya)
L'ARBOC (Cra. N-340)
BANYERES DEL PENEDES (Parada crta.)
CAMP JOLIU

LA RAPITA

ELS MONJOS (L'Església)
ELS MONJOS (La Pista)
VILAFRANCA (PI. Penedes)
VILAFRANCA (Estacié Bus)

7:35
7:37
7:40

8:15
8:16
8:18

8:23
8:27

8:30

8:35

e SEMIDIRECTE

7:18
7:20
7:25
7:26
7:27
7:28
7:46
7:47
7:50

7:30
7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
4
7:42
7:05 -
7:16 -
7:27 -
7:28 -
7:30 =5
- 7:43
7:31 7:44
736 7:36 | 7551 7:51
7:38 T7:40 | 7255 7:55
ENLLAG 7:45 ENLLAG 8:00
7:46 8:01
7:47 8:02
T7:47 8:02
8:01 8:16
8:03 8:18
8:05 8:20

7:35

7:40

7:43

7:54

7:55

7:56 ENLLAG
00 8:10
8:02 815
8:03 -

- 8:18
- 8:21
- 8:22
- 8:26
- 8:36
8:03

8:05

8:06

8:08

8:10

8:20

7:20
7:25
7:27
7:35

7:05
712
7:20
721
7:30
7:40
41

7:35
7:36

7:40 | 7:45 T:45

7:41 ENLLAG 7:46

8:15
8:17
8:20

8:50

8:36
8:40
8:45
8:46
8:47
8:47
9:01
9:03
9:05

Tarragona
830 830
835 835
836 837

8:49
8:50
8:51 ENLLAG
8:50
857 9:23
9:24
B -
1] -
S -
9:24
9:27
9:30
9:32
E 9:33
9:34
X 9:36
9:38
P 9:43
9:49
R 9:50
E
S

9:00
9:07

9:05
9:12

Per a més informacio veure horaris especifics

8:56

8:58

8:56
9:00

ENLLAG

9:05
9:06
9:07
9:07
9:21
9:23
9:25

9:10
915
9:17
9:29
9:30
9:31

9:42

- X
- P
9:02
9:04 R
- E
9:05 S
9:08
9:15 9:40
9:20
9:21
9:22
9:22
9:36 9:55
9:38 9:57
9:40 10:00

10:15
10:18
10:21
10:22
10:26
10:36

ENLLAG J[vEi3

oM
9:45
9:50
9:51
9:52
9:52
10:06
10:08
10:10

Torredembarra

10:10
10:15
10:16

10:30

10:49
10:50

10:55

11:05

10:57  11:08 ENLLAG

11:05

11:22

11:25

11:30

11:30

11:15
11:20
11:27

11:05
11:10
11:12
11:24
11:29

Torredembarra

9:45 ==
9:50 12:20
9:55 12:25
9:56 -
10:00 12:28
10:10 12:35
10:15 -
10:20 12:40
- 11:20 -
- 11:27 -
10:28 11:35 12:45
10:35
10:36
10:43 |11:20 11:45 §PA0N 12:55 13:00
- 1121 13:01
10:44
10:50
1052 | B B
10:54
1056 | U U
10:58
- S S
11:00
- E E
11:01
10:20 - X X
10:21 -
10:26 - P P
10:31 11:02
10:34 11:04 | R R
10:35 -
10:36 - E E
10:37 -
10:38 11:05 | S S
10:39 -
- 10:26  --
- 10:36  --
- 10:47  --
- 10:48  --
- 10:50 --
10:40 - -
10:41 10:41 | 10:56 11:08
10:45 10:45| 10:58 11:15 [ 11:40 13:20
ENLLAG 10:50 ENLLAG 11:20
10:51 11:21
10:52 11:22
10:52 11:22
11:06 11:36 [11:55 13:35
11:08 11:38 [11:57 13:37
11:10 11:40 [12:00 13:40

11:45
11:50
11:52
12:04
12:05

11:33  12:06 ENLLAC

1125 1220

11:37

12:15
12:20
12:25
12:30
12:40
12:44
12:45

12:50

(D Universitat de Tarragona. Consulta horaris especifics del

12:12

12:30
12:33
12:36
12:37
12:41
12:51

12:10
12:15
12116

El Vendrell

12:20 12:45 13:15 1350 13:45
12:25 12:50 13:20 1355 13:50
12:27 12:52 13:22 1356 13:52
12:39 13:04 13:34 14:04
12:40 13:05 13:35 14:05
12:41 13:06 ENLLAG 13:36 14:06 ENLLAG
12:45 13:40 14:10
12:47 1313 13:13 13:42 1412 14:25
12:48 1314 - -
- - - B 14:28
- - - 14:31
= = u 14:32
- - - 14:36
= - = s 14:46
12:48 1314 -
12:50 1317 1345
12:51 1320 13:46
= 1322 -
- 1323 - E
= 1324 -
12:53 1326 - X
12:55 13:28 13:49
- 1333 -- P
- - R

E

s

12:49 13:08 == :
12:50 13:10 14:09 [14:30
1313 eniia 14:11
(7315135 1413
13:20 14:15
13:25 =
13:32 -
13:44 ==
13:45 -
14:20
14:25
14:30
14:35
14:45
14:49
14:50
14:55

ENLLAG 13:15

14:10
14:15
14:17
14:29
14:30
14:31
14:35
14:37

14:50
1455 15:15
14:56

15:10

15:17
15:29
15:30
15:31
15:35

Tarra

ona

15:15
15:20
15:22
15:34
15:40

13:20

13:27

13:44

13:45

13:52

12:30 13:30 13:56

12:31 13:31 13:58

12:38 13:40 14:00 14:00 ' 14:40

7777777777777777 - 4 1401 1441 -
12:39 - 14:44
12:45 - 14:50
12:47 - B B 14:52
12:49 - 14:54
12:51 - 1] u 14:56
O . B wil 14:58
- 1342 | S S -
- 13:43 -
- 13:45 -
12:55 13:51 15:00
- 1353 | E E -
12:56 13:55 15:01
o - X X -
-- 13:40 - P [ -
12:57 13:44 13:57 15:02
12:59 1346 1359 R R 15:04
- 13:47 - -
- 1348 - E E -
- 1349 - -
13:00 s s 15:05
- ENLLAG 14:01 -
- - 14:36 -
- - 1446 --
- - 1457 -
- - 1458 -
- - 15:00 --
- 14:03 - -
14:07 15:06 15:08
13:13 13:10 [REFN] 14:15 14:20 15:00 | 15:08 15:15
14:20 ENLLAG 15:20
13:16 14:21 15:21
13:22 14:22 15:22
13:22 14:22 15:22
13:32 14:36 14:35 15:15 15:36
13:34 14:38 14:37 15:17 15:38
13:36 14:40 14:40 15:20 15:40

15:35
15:36

15:41 ENLLAC

15:50

15:37 15:47 16:30

16:33 B
16:36
16:37 U
16:41
16:51 S

S

15:56

ENLLAG 16:25

16:41
16:45
16:50
16:51
16:52
16:52
17:06
17:08
17:10

16:20

16:26
16:27
16:27
16:41
16:43
16:45

17:15
17:20
17:21

17:35

18:10
18:12
18:15

El compliment dels horaris esta condicionat a la fluidesa del transit - Horaris de pas aproximat

18:35
18:36

19:10
19:12

15:45 -
15:50 17:30
15:55 17:35
15:56 -
15:58 17:38
16:05 17:45
16:10 -
16:15 17:50
16:18 17:55
16:23 16:35 Qi 17:35 18:00
16:24 16:24 16:35 ENLLAG 17:36 18:01
16:25 16:43 17:45 | 18:05
626 - .. 1746 FNLLAC
16:44 -
16:50 -
B 16:52 -
16:54 -
u 16:56 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1658
S = 17:47
- 17:48
- 17:50
17:00 17:56
E - 17:58
17:01 18:00
X - =
P 16:50 - -
16:54 17:02 18:02
R 16:56 17:04 18:04
16:57 -~ -
E 16:58  -- -
16:59 - -
s 18:05
ENLLAG -- 18:01
16:41 - -
16:51 - -
17:02 = =
17:03 - -
17:05 - -
- - 18:08
17:11 17:08 18:12
16:45| 17:13 17:15 18:20
ENLLAG 17:20 18:25
17:21 18:26
17:22 18:27
17:22 18:27
17:00 17:36 18:41
17:02 17:38 18:43
17:05 17:40 18:45

18:19
18:21
18:23

18:20

18:23

18:28
18:33
18:40
18:49
18:50

AUTOCARS DEL

PENEDES

18:15
18:20
18:22

18:45
18:50
18:52
18:34 19:04
18:35 19:05
18:36

18:42
- 18:43

19:13

19:20
19:25
19:30
19:35
19:45
19:49
19:50

19:55

19:15

19:06 ENLLAG

18:40 |19:10 19:10

19:13
19:14

19:11
19:13  19:15

19:08

ENLLAG19:20

¥ ¥ EENETHEHNE

19:26
19:27
19:27
19:41
19:43
19:45

20:09
20:11
20:13

19:30
19:35
19:36

19:50

PARIN 20:30
20:37 iy

] L.2. El Vendrell
f Mirar horari especific

19:45
19:50
19:52
20:04
20:05

20:06 ENLLAC 20:36

20:16 20:20 20:42

Dies lectius del curs escolar
Dies NO lectius del curs escolar
Dimecres lectius del curs escolar

Dimecres NO lectius del curs escolar

Del 23 de juny a I'11 de setembre
Excepte juliol i agost

20:23
20:26
20:27
20:31
20:41

20:31 - .
Veure horaris espe-
04 - cifics
2052 -- d’aquest servei per
a més informacid

* *%
20:15 21:10  22:25
20:20 21:15 22:29
20:22 21:17  22:32
20:34 21:29  22:44
20:35 21:32  22:45
21:36  22:46
20:40 21:40 22:50
21:42 2252
20:43  21:43  22:53
- - - Veure horaris
- - . especifics
- - --  d’aquest servei per
- — _. amés informacio
20:43  21:43 21:53
20:45  21:45 2255
20:46  21:46 22:56
20:48  21:48 22:58
20:50  21:50 22:59

L.2. El Vendrell
Mirar horari
especific

La setmana dels Focs a Tarragona la parada del BALCO - Sta. TECLA estara
anulada a les tltimes 2 sortides (21:19 i 22:24) i I'dltima arribada (21:55).

El 5 de gener, dijous Sant, 23 de juny, Sant Magi, Santa Tecla, 24 i 31 de desembre
Iultim viatge del Vendrell - Tarragona (21:20h.) i Tarragona
- El Vendrell (22:20h.) no es realitzarant.

www.autocarsdelpenedes.com

Informacio: 977 660 821



parapa DISSABTES Vilafranca 3 Tarragona parapA | DIUMENGES | FESTIUS ' Vilafranca = Tarragona |_|-n|ﬂ NOCTURNA @@@ AUTOCARSDEL

VILAFRANCA (PI Penedes) 8:05 1220 " E125 de desembre 11 de gener (NO OPERATIC) DIVENDRES, DISSABTES | VIGILIES DE FESTIUS P E N E ' E|
VILAFRANCA (E e : 8:10 12:25 EL VENDRELL (Hospital Comarcal) 8:15 15:30 PARADA ’
(Estacio Bus) : : EL VENDRELL (Les Mates) 8:16 15:31
ELS MONJOS (La Pista) 8:16 12:31 EL VENDRELL (Estaci6 Bus) 8:20 15:35 ANAUA
ELS MONJOS (L'Església) 8:17 12:32 EL VENDRELL (Castellers) 8:21 15:36 EL VENDRELL (Estacio bus) 23:00 0:35
LA RAPITA 8:22 12:37 EL VENDRELL (Torreblanca) 8:22 15:37 EL VENDRELL (Cruilla Coma-ruga) 23:03 0:38
Cruilla COMA-RUGA 8:24 15:39
L'ARBOG (Cra. N-340 8:25 12:43 L as - g ;
G ( ) EL FRANCAS (Camping Francas) 8:26 15:41 EL VENDRELL fEI Francas - la Tenalla) 23:06 0:41
BARBUGHEIGata ) 8:30 12:45 EL FRANCAS (La Tenalla-Gala Placidia) ~ 8:32 15:47 RODA DE BARA (L'Arc de Bara) 23:08 0:43
LA GORNAL 8:35 12:50 BARA (Mas Roig) 8:33 15:48 RODA DE BARA (Cruilla R. de Bara) 23:10 0:45
BELLVEI 8:42 12:57 ARC DE BARA ‘ 8:34 15:49 CREIXELL (Cruilla de Creixell) 23:15 0:50
EL VENDRELL (Hospital Comarcal) 740 848 10:55 13:03 1525 16:25 il T 312 it (L GlELE i LES) TORREDEMBARRA (Maritima) 23:16 0:51
Cruilla CREIXELL 8:44 15:59 =
EL VENDRELL (Les Mates) 741 849 10:59 13:04 15:226 16:26 TORREDEMBARRA (Maritima) 8:46 16:01 TORREDEMBARRA (Pg. de la Sort) 23:25 2 1:00 2:30  4:30
EL VENDRELL (Estacio Bus 745 855 11:05 13:10 15:35 16:35 "Anti . : isci 29 =l 1 234 4:34 —
( ) TORREDEMBARRA (L'Antina) 8:48 16:03 ALTAFULLA (Piscines) cifzo ) £ R 3 3 m Generalitat de Catalunya
EL VENDRELL (Castellers) 7:46 856 11:06 13:11 15:36 16:36 TORREDEMBARRA (Tropic) 8:49 16:04 ALTAFULLA (Centre comercial) 23:30 z 1:05 2:35 435 N Transports publics
EL VENDRELL (Torreblanca) 7:47 8:57 1117 13112 15:37 16:37 TORREDEMBARRA (P. de la Sort) 855 10:30 12:00 16:10 17:20 18:45 20:15 TARRAGONA (Tuset - Complex Sta. Tecla) 23:31 % 1:06 2:36  4:36
. . ; i _ i _ ; ALTAFULLA (Marqués de Tamarit) 8:58  10:33 12:03 16:13 17:23 18:48 20:18 . . _
Cruilla GOI‘VIA RUGA 749 859 10:59 1314 15:39 16:39 ALTAFULLA (Piscines) 901 1036 1206 16:16 1726 1851 20:21 TARRAGONA (Rambla Vella) 23:53 - 1:28 2:58  4:58 A p artir del 12 de setembre de 2019
EL FRANCAS (Camping Francas) 7:51 9:01  11:11 13116 1541 16:41 ALTAFULLA (Benzinera) 9:02 10:37 12:07 16:17 17:27 1852 20:22 TARRAGONA (P1. Imperial Tarraco) 23:55 = 1:30 3:00 5:00
o
EL FRANCAS (La Tenalla-Gala Placidia) 757 907 11:A7 13:22 1547 16:47 ALTAFULLA (Centre Comercial) 9:02  10:37 12:07 16:17 17:27 18:52 20:22 YNARA S
BARA (Mas Roig) 758  9:08 11:18 1323 15:48 16:48 TARRAGONA (Complex Sta. Tecla - Tuset)  9:19  10:54 12:24 16:34 17:44 19:09 20:39 DRINADA & ‘%} . .
ARC DE BARA 58 008 1119 1324 1549 1649 TARRAGONA (Balco - Sta. Tecla) 9:20 1055 1225 16:35 17:45 19:10 20:40 TARRAGONA (PI. Imperial Tarraco) 0:15 1:45 345 505 s Gamma de titols integrats
Cruilla RODA DE BARA (La Plana) 8:04 914 11:24 1329 1554 16:54 \ LALLM L (5 D) Cezd LA e B AL AR i TARRAGONA (Rambla Vella) 0:17 1:47 347 5:07 Els titols integrats permeten fins a tres transbordaments despe-
' ’ ' i ' ’ TARRAGONA t-C lex Sta. Tecl 0:18 1:48 348 508 nalitzats economicament dins un limit horari. Cal validar el titol de
Cruilla CREIXELL 8:09 919 11:29 13:34 15:59 16:59 DIUMENGES | FESTIUS . (Tuset - Complex Sta. Tecla) . : : : transport cada vegada que s’inicii un viatge mitjangant els lectors
PARADA Tarragona 2> Vilafranca ALTAFULLA (Centre comercial) 0:39 2:09 409 5:29 embarcats als busos o els habilitats a les andanes de les estacions
TORREDEMBARRA (Maritima) 8:11 9:21 11:31 13:36 16:01 17:01 ) * ) ' ?e ferrocarril. També caldré)validar-hg aé fer un transborgament
* H isei . . . . excepte en els de tren a tren). El periode de temps que es disposa
TORREDEMBARRA (L'Antina) 813 923  11:33 13:38 16:03 17:03 El 25 de desembre i 1 de gener (NO OPERATIU) ALTAFULLA (Piscines) 0:40 2:10 410 5:30 por als transbordaments és (1 hora 1 15 minuts per als fitols '
TORREDEMBARRA (Tropic) 8:14 9:24 11:34 13:39 16:04 17:04 I:g:ﬁggx: E:stla(flo ::ls)T o :ggg ::gg :ggg :ggg ::gg :ggg ;1 gg TORREDEMBARRA (Pg. de la Sort) 0:45 2:15 415 535 zona, ampliable 15 minuts més per cada nova zona a travessar.
alCco - ota. lecla H . . . . H H i . s -
TORREDEMBARRA (P. de la Sort) 820 930 11:40 13:45 16:10 17:10 17:55 18:55 19:55 20:55 _ _ _ e LORREDEMBARRRY(MaKTtima) ikl T-MES 5 A
TARRAGONA (Gomplex Sta. Tecla - Tuset) 10:07 11:37 13:07 16:57 18:07 19:37 21:07 CREIXELL (Cruilla de Creixell 5:45 [ AT [ — Titol de transport multiviatge que permet fer un
ALTAFULLA (Marqués de Tamarit) 8:23 9:33 11:43 1348 16:13 17:13 17:58 18:58 19:58 20:58 ALTAFULLA (Benzinera) 10:23 1153 13:23 17:13 18:23 19:53 21:23 ( u" ixell) : = gglrqu c;;gmg;art Igepﬁ;ser:;f%wggé?é aeLes{o?gn:I:
ALTAFULLA (Piscines) 826 936 11:46 1351 16:16 17:16 18:01 19:01 20:01 21:01 ALTAFULLA (Piscines) 1024 11:54 1324 17:14 1824 1954 21:24 RODA DE BARA (Crulla R. de Bara) gl w modes de transport integrats segons les zones
ALTAFULLA (Benzinera) 8:27 937  11:47 1352 1617 17:17 18:02 19:02 20:02 21:02 ALTAFULLA (Marqués de Tamarit) 10S25 11f55 13S25 17f15 18f25 19i55 21 f25 RODA DE BARA (L'Arc de Bara) 5:52 o ggpssc?ﬁalljlt.lfqieesstdﬁtg rl)qrgnr:\eér: \pl)acgltld:grloc':z;rrl:ggl]:tn;
TORREDEMBARRA (P. de la Sort) 10:30 12:00 13:30 17:20 18:30 20:00 21:30 e T - B
. EL VENDRELL (El Francas - la Tenalla) 5:54 targetes personalitzades mitjiangant DNI/NIE/
ALTAFULLA (Centre Comercial) 8:27 9:37 11:47 1352 16:17 17:17 18:02 19:02 20:02 21:02 TORREDEMBARRA (TrbplC) 13:32 21:32 Passaport nacional.
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TARRAGONA (Balco - Sta. Tecla) 9:06 10:36 12:46 14:36 17:06 18:06 18:51 19:51 21:06 21:41 EL FRANCAS (Masia) 13:49 21:49 SN primera validacié. Titol unipersonal i horari.
TARRAGONA (Complex Sta. Tecla - Tuset) 9:07 10:37 12:47 14:37 17:07 1807 18:52 19:52 21:07 21:42 Cruilla COMA-RUGA 13:50 21:50 3. 1.10"
i . . . . . . . . . . EL VENDRELL (Torreblanca 13:51 21:51 Th 7 Titol de t rt multiviat t fer 10
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. . . . . . . | Fiowles 24 Sarit Jaume Laplicacié de bonificaci d tes als titols de | tual
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EL VENDRELL (Estacio Bus) 720 954 11:24 13:34 15:24 21:54 22:29 | Vilaplana -
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VILAFRANCA (PI. Penedés) 7:57 12:01 - AUTOCARS DEL \
VILAFRANCA (Estaci6 Bus) 8:01 12:05 o i
4 - \Boepitaret de [infant f& | ATM| Camp de Tarragona 1 l !:l !: 1 !:
 / Kl 2 A a Autoritat Territorial
n Els nens menors de 4 anys no pagaran bitllet m En cas de grups nombrosos, a partir de 10 — K jgsL '%'zoooﬁ ‘6’"7«781 SGS de la Mobilitat
S¢ > hi quan no oc ] T o
ke bu S g ot 35 o a5 Garaikelk dsponibaltat ds Hleces ]
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‘ , Informacié: 977 660 821 .z
Apropa’t al pal de parada, Informacio: 900 828 555
L quan vegis que arriba el bus. www.atmcamptarragona.cat
El compliment dels horaris esta condicionat a la fluidesa del transit - Horaris de pas aproximat L'empresa no es fa responsable de possibles
P P P errades tipografiques.




